31073  Toulouse cedex 7 

A l’attention de Florence TOVENATTI 

 

La durée de la Mission d’ingénierie sera de 7 ans (2019‐ à 2025). 

Article 3 ‐ Modalités financières   

 

Le coût  total de réalisation des Missions d’ingénierie menées par  le Bénéficiaire s’élève à 206 500 € 

(deux cent six mille cinq cent euros) hors taxe.   

 

3.1 ‐ Montant de la subvention de la Caisse des Dépôts  

Au titre de la présente Convention, la CDC versera une subvention d’un montant maximum total de 103 

250 € (cent trois mille deux cent cinquante euros) hors taxe.